ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ДОЛЖНОСТИ

АУДИТОРА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой

16 октября 2025 года

Рассмотрев заявление Михайловой Елены Вячеславовны об отставке

и досрочном освобождении ее от муниципальной должности аудитора Контрольно-

счетной палаты города Вологды по собственному желанию, на основании статей

31, 45 Устава городского округа города Вологды, Положения о Контрольно-

счетной палате города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Освободить досрочно Михайлову Елену Вячеславовну от должности

аудитора Контрольно-счетной палаты города Вологды 22 октября 2025 года.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Вологды                                               С.Г. Никулин

г. Вологда

16 октября 2025 года

№ 286

РАССЫЛКА:

 Дело

 Администрация города Вологды

             Михайлова Е.В.

             Прокуратура города Вологды

Копии: Контрольно-счетная палата города Вологды

             Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)

Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города)